



HOSPITAL NACIONAL SAN JERÓNIMO EMILIANI DE SENSUNTEPEQUE

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP artículo 6 del Lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional San Jerónimo Emiliani, Sensuntepeque, Cabañas		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI de Hospital de Sensuntepeque		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:54302	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Sensuntepeque 17 de Agosto del 2021	No.Orden:65/2021
----------------	--	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALEX ALBERTO DURAN DOMINGUEZ

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- SOLICITUD DE COMPRA No.71, SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS DIFERENTES VEHÍCULOS Y AMBULANCIAS DEL HOSPITAL NACIONAL SENSUNTEPEQUE. FONDO GENERAL.	-	-
1	Cada Uno	MAZDA B-900 N-16483, FAJAS DENTADAS	\$17.15	\$17.15
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$18.61	\$18.61
2	Cada Uno	FOCO HALOGENOS	\$12.10	\$24.20
4	Cada Uno	FOCO 2 CONTACTOS 12V	\$1.00	\$4.00
8	Cada Uno	FOCO 1 CONTACTO NORMAL	\$1.00	\$8.00
4	Cada Uno	ARANDELAS COBRE	\$2.50	\$10.00
1	Cada Uno	BATERÍAS DURA POWER 90AMP	\$130.00	\$130.00
1	Cada Uno	ZAPATAS DE FRENOS	\$75.80	\$75.80
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENOS	\$45.09	\$45.09
1	Cada Uno	SOLUCION WAGNER LITRO	\$18.38	\$18.38
1	Cada Uno	ALINEADO COMPUTARIZADO	\$13.79	\$13.79
4	Cada Uno	VALANCEO COMPUTARIZADO	\$8.50	\$34.00
1	Cada Uno	KRICOS DE 20" BOSCH	\$20.02	\$20.02
4	Cada Uno	FILTROS AIRE	\$20.08	\$80.32
4	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$21.30	\$85.20
4	Cada Uno	FILTRO DE DIESEL	\$20.15	\$80.60
8	Cada Uno	GALÓN VALVOLINE 15W 40 E700 PLUS	\$35.00	\$280.00
1	Cada Uno	GALON ACEITE TOTAL 80W 90	\$30.00	\$30.00
3	Cada Uno	1/4 ACEITE CHEVRON 80W 90	\$18.34	\$55.02
2	Cada Uno	REFRIGERANTE GALÓN ZEREX (ROJO)	\$20.49	\$40.98
1	Cada Uno	MAZDA BT-50 N-3326, ZAPATAS DE FRENOS	\$75.80	\$75.80
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENOS	\$45.09	\$45.09
1	Cada Uno	SOLUCIÓN WAGNER LITRO	\$18.38	\$18.38
1	Cada Uno	ALINEADO COMPUTARIZADO	\$13.79	\$13.79
4	Cada Uno	VALANCEO COMPUTARIZADO	\$8.50	\$34.00
1	Cada Uno	KRICOS DE 20" BOSCH	\$20.02	\$20.02
4	Cada Uno	FILTROS AIRE	\$20.08	\$80.32
4	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$21.30	\$85.20
4	Cada Uno	FILTRO DE DIESEL	\$20.15	\$80.60
8	Cada Uno	GALÓN VALVOLINE 15W 40 E700 PLUS	\$35.00	\$280.00
1	Cada Uno	GALON ACEITE TOTAL 80W 90	\$30.00	\$30.00
3	Cada Uno	1/4 ACEITE CHEVRON 80W 90	\$18.34	\$55.02
2	Cada Uno	REFRIGERANTE GALÓN ZEREX (ROJO)	\$20.49	\$40.98
1	Cada Uno	TOYOTA LAND CRUISER N- 2014,FAJA DENTADA	\$14.95	\$14.95
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS OPTIBELT 13X1275	\$21.47	\$21.47
1	Cada Uno	LIBRA GRASA TOP1 SINTÉTICA	\$15.68	\$15.68

1	Cada Uno	SOLUCION WAGNER LITRO	\$18.38	\$18.38
2	Cada Uno	SILVIN HALOGENO	\$20.50	\$41.00
4	Cada Uno	FOCO 2 CONTACTOS 12V	\$1.00	\$4.00
8	Cada Uno	FOCO 1 CONTACTO NORMAL	\$1.00	\$8.00
4	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$21.30	\$85.20
4	Cada Uno	FILTROS AIRE	\$20.62	\$82.48
4	Cada Uno	FILTRO DE DIESEL	\$20.15	\$80.60
8	Cada Uno	GALÓN VALVOLINE 15W 40 E700 PLUS	\$35.00	\$280.00
1	Cada Uno	GALON ACEITE TOTAL 80W 90	\$30.00	\$30.00
3	Cada Uno	ACEITES CHEVRON EP 85W 140 GL 5 1/4	\$18.34	\$55.02
2	Cada Uno	REFRIGERANTE GALÓN ZEREX (ROJO)	\$20.19	\$40.38
4	Cada Uno	NISSAN PATROL N-15333, FILTRO DE ACEITE	\$12.00	\$48.00
4	Cada Uno	FILTRO DE AIRE	\$20.00	\$80.00
4	Cada Uno	FILTROS COMBUSTIBLE	\$18.00	\$72.00
4	Cada Uno	FILTROS COMBUSTIBLE	\$18.00	\$72.00
8	Cada Uno	GALON VALVOLINE 15W 40 E700 PLUS	\$35.00	\$280.00
1	Cada Uno	GALON ACEITE TOTAL 80W 90	\$30.00	\$30.00
3	Cada Uno	ACEITES CHEVRON EP 85W 140 GL 5 1/4	\$18.34	\$55.02
1	Cada Uno	FAJAS DENTADA	\$15.25	\$15.25
1	Cada Uno	FAJAS DENTADAS	\$18.98	\$18.98
2	Cada Uno	REFRIGERANTE GALON ZEREX (ROJO)	\$20.49	\$40.98
4	Cada Uno	ARANDELAS COBRE	\$2.50	\$10.00
1	Cada Uno	KRICOS DE 19" BOSCH	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	ALINEADO COMPUTARIZADO	\$13.79	\$13.79
4	Cada Uno	VALANCEO COMPUTARIZADO	\$8.50	\$34.00
4	Adquisición	TOYOTA HIACE N-2191, FILTROS AIRE	\$20.89	\$83.56
4	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$21.30	\$85.20
4	Cada Uno	FILTRO DE DIESEL	\$20.15	\$80.60
8	Cada Uno	GALON VALVOLINE 15W 40 E700 PLUS	\$35.00	\$280.00
1	Cada Uno	GALON ACEITE TOTAL 80W 90	\$30.00	\$30.00
3	Cada Uno	ACEITES CHEVRON EP 85W 140 GL 5 1/4	\$18.34	\$55.02
2	Cada Uno	REFRIGERANTE GALÓN ZEREX (ROJO)	\$20.49	\$40.98
-	-	TOTAL.....	-	\$4,152.90

SON: cuatro mil ciento cincuenta y dos 90/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL, SAN JERÓNIMO EMILIANI, SENSUNTEPEQUE, UBICADO EN 10. AVENIDA SUR NO.1, BARRIO SANTA BARBARÁ, SENSUNTEPEQUE, CABAÑAS. HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 A.M. A 12:00 M.D. Y DE 1:00 A 3:00 P.M. PREVIA CITA, TEL: 2361-0736, INDISPENSABLE TRAER SELLO DE LA EMPRESA, PRESENTAR SEIS COPIAS DE FACTURA DUPLICADO CLIENTE

 <p><i>[Signature]</i> Titular o Designado</p>	 <p><i>[Signature]</i></p>
<p>ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO A DIA 19 AGO. 2021</p>	<p><i>[Signature]</i> Alex P. Durán Suministrante</p>

Elaborado por:mdrosale

AUTO REPUESTOS
NRO. 1000
INIT: 0903-050782-10654